„Treiber 650 - 1050mA für Bauform 6011h“
KG.53W/1050
Technische Daten/Bestelldaten:
Artikelnummer:
Gehäuse:
Montageart:
Maße inkl. Zugentlastung
(Angabe in mm)
L:
B:
H:
Gewicht:
Schutzart:
Lebensdauer:
Umgebungstemperatur:
Technische Details
Output Settings (max.):
Spannungsbereich AC:
Spannungsbereich DC:
Maximale Belastung Leistungs-
schutz Automat B16:
Ausgangsstrom NF
Restwelligkeit (< 120 Hz):
Garantie:
EAN:
KG.53W/1050
Polycarbonat, weiß
für Panels der Bauform 6011h
143 mm
44 mm
30 mm
0,19 kg
IP20
Bis zu 100.000h (Tc=75°C)
-20 bis +40°C
2-53W / 500-1400mA
Ausgangsstrom einstellbar via NFC
198-264VAC
230-280VDC
53 Stück
± 3%
5 Jahre
4058153605463
argon lighting GmbH · Zieglerstraße 19 · 33161 Hövelhof
Fon 05257.9 88 90-0 · Fax 05257.9 88 90-45 · E-Mail info@argon-lighting.de
Alle technischen Daten sind sorgfältig erstellt. Irrtum vorbehalten. Produktabbildungen und Lichtverteilungskurven sind beispielhaft und können in Einzelfällen abweichen.